



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 03 августа 2017 года № 46-Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2017 года № 895 «О достижении на территориях Дальневосточного федерального округа базовых уровней цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность)», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте РЭК Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.rec.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Д.В. Чекрышев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 3 августа 2017 г. № 46-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 27 сентября 2016 г. № 32-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «РСО «Малиновка» муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск» на 2016-2017 годы» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. №117-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

1.1. В приложении 1 цифры «6666,85» заменить цифрами «6835,27»;

1.2. В приложении 3 в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «83,81» заменить цифрами «84,09».

2. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 22 ноября 2016 г. № 40-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Вахрушевская коммунальная компания» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «58,66» заменить цифрами «59,49».

3. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25 ноября 2016 г. № 43-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду в открытых системах

теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые потребителям ООО «Сахалинская Газовая Энергетическая компания» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, от 14 июля 2017 г. № 28-Э:

3.1. В приложениях 1, 3 цифры «3285,22» заменить цифрами «3285,28»;

3.2. В приложении 5 цифры «48,97» заменить цифрами «49,93».

4. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 44-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепло» села Яблочное, села Костромское, села Пионеры, села Чапаново муниципального образования «Холмский городской округ» на 2016-2019 годы» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 01 декабря 2016 г. № 65-Э, от 27 декабря 2016 г. № 129-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, от 04 июля 2017 г. № 25-Э:

4.1. В пункте 1 приложения 1 цифры «3132,39» заменить цифрами «3165,37», в пункте 3 приложения 1 цифры «3084,44» заменить цифрами «3117,43», в пункте 4 приложения 1 цифры «3084,44» заменить цифрами «3117,44»;

4.2. В пункте 3 приложения 4 цифры «11,18» заменить цифрами «11,42».

5. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 ноября 2016 г. № 47-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Комус-1», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

5.1. В приложении 1 цифры «2938,77» заменить цифрами «2955,58»;

5.2. В приложении 3 в строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» цифры «76,68» заменить цифрами «78,82».

6. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 ноября 2016 г. № 49-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям государственного унитарного предприятия Сахалинской области «Тымовское Дорожное ремонтно-строительное управление» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «60,28» заменить цифрами «61,13».

7. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 51-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям Ногликского ГУП Сахалинской области «Дорожник», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «122,60» заменить цифрами «123,68».

8. В приложении к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 52-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ОАО «Российские железные дороги» на территории Сахалинской области, установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, от 14 июля 2017 г. № 28-Э цифры «4254,83» заменить цифрами «4283,25», цифры «6785,26» заменить цифрами «6798,61», цифры «10835,65» заменить цифрами «10884,73».

9. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 53-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые

потребителям ООО «Жилсервис-1», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «65,30» заменить цифрами «69,59», цифры «70,03» заменить цифрами «71,77».

10. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 54-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Теплосеть», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э, цифры «2510,15» заменить цифрами «2523,93».

11. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 55-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «ЖилКомСервис» муниципального образования городской округ «Долинский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

11.1. В приложении 1 цифры «4938,35» заменить цифрами «4971,95», цифры «2788,68» заменить цифрами «2817,90»;

11.2. В приложении 3 цифры «56,28» заменить цифрами «56,86».

12. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 56-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Невельские коммунальные сети», установленных на долгосрочный период регулирования» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э:

12.1. В приложении 1 цифры «5044,85» заменить цифрами «5091,85», цифры «1896,85» заменить цифрами «1909,05»;

12.2. В приложении 3 цифры «64,85» заменить цифрами «65,33», цифры «3,84» заменить цифрами «3,92».

13. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 57-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель и горячую воду в открытой системе теплоснабжения, поставляемые потребителям МУП «Тепло» МО «Корсаковский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 120-Э, от 29 июня 2017 года № 10-Э:

13.1. В приложении 3 в графе «вода» цифры «132,78» заменить цифрами «133,56», в графе «пар» цифры «250,48» заменить цифрами «252,57»;

13.2. В приложении 4 цифры «132,78» заменить цифрами «133,56»;

13.3. В приложениях 5,6 цифры «3005,87» заменить цифрами «3025,66»;

13.4. В приложении 7 цифры «658,16» заменить цифрами «697,39».

14. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 58-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепловые сети» села Чехов МО «Холмский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э и от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «2224,34» заменить цифрами «2233,29».

15. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 59-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые

потребителям ООО «Искра», установленных на долгосрочный период регулирования» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «2368,38» заменить цифрами «2380,06».

16. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 61-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям Областного государственного автономного учреждения «Центр Медико-социальной реабилитации «Чайка» МО «Холмский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э цифры «11,18» заменить цифрами «11,42».

17. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 62-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Водоканал» муниципального образования «Городской округ Ногликский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

17.1. В приложении 1 цифры «2507,81» заменить цифрами «2542,35»;

17.2. В приложении 3 цифры «122,60» заменить цифрами «123,68», цифры «124,39» заменить цифрами «125,47».

18. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 63-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Тепловик» муниципального образования «Тымовский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «60,28» заменить цифрами «61,13».

19. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 30 ноября 2016 г. № 64-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Углегорского городского поселения», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «71,69» заменить цифрами «71,47», цифры «94,31» заменить цифрами «80,11».

20. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 02 декабря 2016 г. № 67-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «7323,59» заменить цифрами «7368,84»;

21. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 02 декабря 2016 года № 68-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям АО «Анивские коммунальные системы» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 121-Э, от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, от 11 июля 2017 г. № 27-Э:

21.1. В приложении 1 цифры «1891,46» заменить цифрами «1901,27»;

21.2. В приложении 3 цифры «52,14» заменить цифрами «52,50»;

21.3. В приложениях 4,5 цифры «1242,50» заменить цифрами «1248,31»;

21.4. В приложении 6 цифры «648,96» заменить цифрами «652,96».

22. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 05 декабря 2016 г. № 72-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Стародубское жилищно-коммунальное хозяйство», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

22.1. В приложении 1 цифры «3044,23» заменить цифрами «3058,85»;

22.2. В приложении 3 цифры «118,80» заменить цифрами «120,80».

23. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 06 декабря 2016 г. № 77-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» МО городской округ «Охинский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23 декабря 2016 г. № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «297,34» заменить цифрами «300,83».

24. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 09 декабря 2016 г. № 87-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП МО «Южно-Курильский городской округ» «ЖКХ Универсал», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 23.12.2016 № 127-Э, от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

24.1. В приложениях 1,2 цифры «2067,67» заменить цифрами «2090,90»;

24.2. В приложении 5 цифры «88,94» заменить цифрами «89,91».

25. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии

Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 88-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «ЖКХ Бошняково», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э, цифры «3374,56» заменить цифрами «3384,91».

26. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 90-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «РН-Сахалинморнефтегаз» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э:

26.1. В приложении 1 цифры «1183,78» заменить цифрами «1213,54»;

26.2. В приложении 2 цифры «122,60» заменить цифрами «123,68».

27. В приложении к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 91-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Сельскохозяйственного производственного кооператива «Рыболовецкий колхоз «Дружба» муниципального образования городской округ «Поронайский», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э, цифры «1964,56» заменить цифрами «2014,89».

28. В приложении к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 92-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Сити Молл Сервис», установленных на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э, цифры «9642,34» заменить цифрами «9661,34».

29. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 13 декабря 2016 г. № 93-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Поронайская коммунальная компания-1», установленных на долгосрочный период регулирования» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э:

29.1. В приложении 1 цифры «2391,62» заменить цифрами «2404,06», цифры «4758,39» заменить цифрами «4766,61»;

29.2. В приложении 3 цифры «38,13» заменить цифрами «39,13», цифры «56,43» заменить цифрами «57,03».

30. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2016 г. № 94-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Смирныховское Жилищно-Коммунальное Хозяйство» муниципального образования городской округ «Смирныховский», установленных на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года № 10-Э:

30.1. В приложениях 5,6 цифры «2614,01» заменить цифрами «2600,06»;

30.2. В приложении 7 цифры «234,80» заменить цифрами «248,75», цифры «662,12» заменить цифрами «676,07».

31. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 декабря 2016 г. № 97-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям АО «Тепло» МО «Томаринский городской округ», установленных на долгосрочный период 2016 - 2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии

Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «2791,57» заменить цифрами «2795,84».

32. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 98-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский» и на услуги по передаче тепловой энергии от АО «Охинская ТЭЦ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «1446,32» заменить цифрами «1446,92».

33. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 99-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Теплотехник-1» МО «Поронайский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «75,33» заменить цифрами «76,95».

34. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 15 декабря 2016 г. № 108-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Жилсервис» муниципального образования «Невельский городской округ», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

34.1. В приложении 1 цифры «2991,52» заменить цифрами «3049,10»;

34.2. В приложении 3 цифры «312,40» заменить цифрами «315,38».

35. В приложении 3 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2016 г. № 114-Э «О корректировке на

2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Быков Тепло», установленных на долгосрочный период регулирования 2016-2018 годов» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «117,32» заменить цифрами «120,09».

36. В приложении 5 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 16 декабря 2016 г. № 115-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на услуги в сфере теплоснабжения, установленных для потребителей АО «Охинская ТЭЦ» на долгосрочный период регулирования на 2016-2018 годы» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 года 10-Э, цифры «34,93» заменить цифрами «35,24», цифры «184,41» заменить цифрами «184,74».

37. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12 декабря 2016 г. № 116-э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, горячую воду в открытой системе теплоснабжения, платы за резервную тепловую мощность для потребителей АО «Сахалинская Коммунальная Компания» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э:

37.1. В приложениях 1,4 цифры «1859,95» заменить цифрами «1868,03»;

37.2. В приложениях 3,4 цифры «19,82» заменить цифрами «19,87»;

37.3. В приложении 6 цифры «130,11» заменить цифрами «131,41»;

37.4. В приложениях 7,8 цифры «1004,36» заменить цифрами «1006,56»;

37.5. В приложении 9 цифры «855,60» заменить цифрами «861,47».

38. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 г. № 118-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО

«Ресурс-Холдинг» муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области на долгосрочный период 2017 - 2019 годов» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, от 11 июля 2017 г. № 27-Э:

38.1. В пункте 2 приложения 1 цифры «3681,57» заменить цифрами «3693,38»;

38.2. В пункте 3 приложения 1 цифры «3954,41» заменить цифрами «3988,18»;

38.3. В приложения 3 цифры «60,19» заменить цифрами «60,63».

39. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20 декабря 2016 г. № 123-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Охинский механический завод» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 10-Э, цифры «986,81» заменить цифрами «989,36».

40. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 8-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду в открытых системах теплоснабжения, поставляемые потребителям ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» в границах территории Сахалинской области на 2017 год» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 26 июля 2017 г. № 29-Э:

40.1. В приложении 1 цифры «4342,11» заменить цифрами «4363,82»;

40.2. В приложении 3 цифры «42,10» заменить цифрами «42,73»;

40.3. В приложении 4 цифры «4342,11» заменить цифрами «4363,82», цифры «42,10» заменить цифрами «42,73»;

40.4. В приложении 6 цифры «7394,82» заменить цифрами «7395,50»;

40.5. В приложении 8 цифры «42,10» заменить цифрами «42,73»;

40.6. В приложении 9 цифры «7394,82» заменить цифрами «7395,50»,

цифры «42,10» заменить цифрами «42,73»;

40.7. В приложении 11 цифры «9210,05» заменить цифрами «9202,16».

40.8. В приложении 13 цифры «42,10» заменить цифрами «42,73».

41. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 9-Э «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление», на тепловую энергию для потребителей ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» в границах территории Сахалинской области от поставщика тепловой энергии АО «Сахалинская Коммунальная Компания» на 2017 год» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 05 июля 2017 г. № 26-Э, от 26 июля 2017 г. № 29-Э:

41.1. В приложении 1 цифры «439,43» заменить цифрами «440,64»;

41.2. В приложении 2 цифры «2299,38» заменить цифрами «2308,67».